[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                                   РЕШЕНИЕ

                            «О рассмотрении информации об исполнении бюджета муниципального

                                    образования «Краснооктябрьское сельское  поселение»
                                                     за 3 квартал  2021 года»

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
              В соответствии со ст.27 Положения  « О бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Краснооктябрьское  сельское поселение», ст. 45  Устава  муниципального  образования  «Краснооктябрьское  сельское поселение»   Совет народных депутатов муниципального образования  «Краснооктябрьское  сельское поселение»

                            РЕШИЛ :

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета  муниципального образования  «Краснооктябрьское  сельское поселение" на 01 октября  2021 года  по доходам в сумме 14598,6 тыс.руб., в т.ч налоговые и неналоговые доходы – 11813,8 тыс.руб. Расходы бюджета составили 15655,3 тыс.руб.
2. Численность  работников администрации   муниципального образования

           «Краснооктябрьское сельское поселение» по состоянию  на  1 октября 2021 года
           составила 20 человек.   Расходы  по содержанию администрации составили
           7241,8 тыс. руб., в том числе заработная плата с начислениями – 6383,6 тыс. руб.,

           в т.ч. денежное содержание  4958,3  тыс.руб.
3.  Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации, а также  обнародовать в официальном печатном издании МО «Майкопский район» газете «Маяк».

4. . Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

«Краснооктябрьское сельское поселение»                            А.Ю.Бондарец

пос. Краснооктябрьский

«12»  ноября  2021 г.

№ 179

_221707796